06001 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura 

Função Programática: 15.451.0040:1023 

Elemento de despesa: 449051 

Fonte do Recurso: 1940 

Fonte do Recurso: CONVENIO 

Modalidade de Empenho: GL GLOBAL 

2.2. O valor total estimativo para a contratação é de R$  396.160,38 (trezentos e noventa e seis mil, cento 

e sessenta e reais e trinta e oito centavos). 

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO E DO CADASTRAMENTO 

3.1. Poderão participar desta Tomada de Preço os interessados (pessoas jurídicas) devidamente cadastrados 

ou que atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia anterior à data do